
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PORTARIA ICET Nº 04, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

O  VICE-DIRETOR  DO  INSTITUTO  DE  CIÊNCIA,  ENGENHARIA  E

TECNOLOGIA - ICET, no uso de suas atribuições regimentais,

                        RESOLVE:

              designar os docentes Valéria Cristina da Costa, Jairo Lisboa Rodrigues e Carlos

Henrique  Alexandrino,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  realizarem  a  avaliação  de

desempenho  acadêmico  do docente  Carlos  Alberto  Mirez  Tarrillo para  fins  de  promoção

funcional da Classe C - Adjunto nível 4, para a Classe D - Associado nível 1.

Alexandre Faissal Brito

Vice-diretor do ICET / UFVJM

Campus do Mucuri


